

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu^A ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/44/2023
	Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej	

Załącznik nr 1 do SWZ

OFERTA

ZAMAWIAJĄCY

Nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II	
Adres: 82-300 Elbląg, ul. Komeńskiego 35	
NIP: 578-310-44-67	REGON: 281098840

1. WYKONAWCA / WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Nazwa:		
NIP: 571 155 68 27 REGON: MEZARIST ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn NIP 5711556823, Regon 281379020 tel. 661-261-980		
Adres: 10-692 Olsztyn ul. Janowicza 15/19		
Miejscowość: Olsztyn	Kod pocztowy: 10-692	Województwo: War. - Moe
e-mail: mezarist@gmail.com		Tel: 661 261 980
Adres do korespondencji: j. w.		
Forma prowadzenia działalności przez Wykonawcę: Zaznaczyć w odpowiednim miejscu. Kliknąć 2 x w oznaczany kwadrat, odznaczyć wartość domyślną: „zaznaczone”		
<input checked="" type="checkbox"/> MIKROPRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> MAŁE PRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> JEDNOOSOBOWA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA * <input type="checkbox"/> OSOBA FIZYCZNA NIEPROWADZĄCA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ * <input type="checkbox"/> INNY RODZAJ *		

2. WYKONAWCA / WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

(Tabelę 2 należy wypełnić w przypadku składania oferty przez więcej niż jednego wykonawcę, konsorcja. W przypadku składania ofert przez większą ilość wykonawców, tabelę należy skopiować odpowiednio.)

Nazwa:		
NIP:		REGON:
Adres:		
Miejscowość:	Kod pocztowy:	Województwo:
e-mail:		Tel:
Adres do korespondencji:		
Forma prowadzenia działalności przez Wykonawcę: Zaznaczyć w odpowiednim miejscu. Kliknąć 2 x w oznaczany kwadrat, odznaczyć wartość domyślną: „zaznaczone”		
<input type="checkbox"/> MIKROPRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> MAŁE PRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> JEDNOOSOBOWA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA * <input type="checkbox"/> OSOBA FIZYCZNA NIEPROWADZĄCA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ * <input type="checkbox"/> INNY RODZAJ *		

- * Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln €
- * Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln €
- * Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które nie jest mikroprzedsiębiorstwem ani małym przedsiębiorstwem i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 mln € lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln €.
- * Jednoosobowa działalność gospodarcza : osoba fizyczna, która uzyskała wpis do ewidencji działalności gospodarczej poprzez posiadanie zezwolenia, licencji lub koncesji na prowadzenie określonej działalności
- * Osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej: osoba fizyczna występująca w obrocie jako konsument, niebędąca przedsiębiorcą.



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu^A

ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/> e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej

Nr sprawy:
ZP/44/2023

Składając ofertę w postępowaniu **ZP/44/2023 na wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej**, składamy ofertę:

Cena ryczałtowa bez VAT zł. słownie :

Cena ryczałtowa z VAT zł. słownie :

W tym należny podatek VAT zł.

Tysiąc, sto czterdzieści, ośmiu tysięcy
pięćset sześćdziesiąt osiem i 87/100 zł
Czyli: tysiąc, sto czterdzieści, ośmiu tysięcy
pięćset sześćdziesiąt osiem i 87/100 zł

Okres gwarancji:

Oświadczamy, że udzielimy Zamawiającemu gwarancji na okres 60 miesięcy (należy wpisać 36, 48 lub 60 miesięcy – parametr podlega ocenie).

W przypadku wpisania w okresie gwarancji innych wartości niż wskazane lub pozostawienie pola niewypełnionego, oferta zostanie odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp.

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
- Następujące części niniejszego zamówienia zamierzamy powierzyć następującym podwykonawcom:

Lp.	Nazwa części zamówienia	Firma podwykonawcy
	<u>7</u>	<u>7</u>

- Oświadczamy, że zobowiązujemy się w przypadku realizacji zamówienia przy współudziale podwykonawców, do zawarcia umów z podwykonawcami zgodnie z postanowieniami art. 409 ustawy Prawo zamówień publicznych
- Oświadczamy, że zgodnie z art. 225 ustawy Pzp wybór naszej oferty (zaznaczyć w odpowiednim miejscu. Kliknąć 2 x w oznaczony kwadrat, odznaczyć wartość domyślna: „zaznaczone”):

- ☒ **Nie będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami dotyczącymi podatku od towarów i usług,
- ☐ Będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami dotyczącymi podatku od towarów i usług.

W związku z powyższym, oświadczamy, że świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego to:

Lp.	Świadczenia (nazwa, rodzaj) będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego/ gdy nie dotyczy pozostawić bez wypełnienia	Wartość wskazanych towarów/usług bez podatku VAT

Jeżeli Wykonawca błędnie określi powstanie u Zamawiającego obowiązku podatkowego, Zamawiający stosuje się do art. 17 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.).

5. Zastrzeżenie Wykonawcy:

Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:

..... Nie ołoty an



**Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu^A
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg**

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

<https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski-elblag> <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/> e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Nr sprawy:
ZP/44/2023

Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej

6. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.²

7. Osoba upoważniona do kontaktów z Zamawiającym jest Pani/Pan
Michał Zawembski..... telefon kontaktowy..... 661 261 980

8. Osoba/-ami upoważnionymi do podpisania przyszłej umowy z Zamawiającym jest/są Pani/Pan
Michał Zawembski, właściciel..... (wpisać nazwisko, funkcję)

Obłoga....., dnia 14.08.2023

Ofertę podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

¹rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

²W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu^A ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/44/2023
	Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej	

MEZARIST

Michał Zarembki

ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn

NIP 5711556823, Regon 281379020

tel. 661-261-880

pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy
 ubiegającego się o udzielenie zamówienia

Załącznik nr 2.1 do SWZ

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp)

DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Przystępując do postępowania nr ZP/44/2023 w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej.

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mająca zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 5 lub 6 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:*)

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

*) jeżeli dotyczy

Olsztyn, dnia 14.09.2023

Ofertę podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu^A ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag http://www.szpitalmiejski.elblag.pl / e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/44/2023
	Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej	

MEZARIST
 Michał Zarembski
 ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn
 NIP 5711556823, Regon 281379020
 tel. 661-261-980

Załącznik nr 2.2 do SWZ

.....
 pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy
 ubiegającego się o udzielenie zamówienia

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp)

DOTYCZĄCE SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Przystępując do postępowania nr ZP/44/2023 w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej.

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ, dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

Olsztyn, dnia 14.09.2023

Podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e
 do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie
 ubiegających się o udzielenie zamówienia

	<p align="center">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu^A ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblaghttp://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p>	Nr sprawy: ZP/44/2023
Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej		

MEZARIST
Michał Zarembki
 ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn
 NIP 5711556823, Regon 281379020
 tel. 661-261-980

Załącznik nr 2.3 do SWZ

.....
 pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy /
 Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

OŚWIADCZENIE

**UWZGLĘDNIAJĄCE PRZESŁANKI WYKLUCZENIA Z ART. 7 UST. 1 USTAWY O
 SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU
 AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO**
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp

Oświadczenia wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej**, prowadzonego przez Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA:

Oświadczam, że:

☒ **nie zachodzą** w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego* (Dz. U. poz. 835)¹.

☐ zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego* (Dz. U. poz. 835)².

*) zaznaczyć w odpowiednim miejscu. Kliknąć 2 x w oznaczany kwadrat, odznaczyć wartość domyślną: „zaznaczone”

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne

¹ Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego*, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

² Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego*, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

	<p align="center">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu^A ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblaghttp://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p>	<p>Nr sprawy: ZP/44/2023</p>
	<p>Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej</p>	

i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH:

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków:

1) CE.DG

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)

2)

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)

Olga, dnia 14.08.2023

Ofertę podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń Oddziału Rehabilitacji w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II
ADRES INWESTYCJI : ul. Żeromskiego 22 w Elblągu
INWESTOR : Szpital Miejski św. Jana Pawła II
ADRES INWESTORA : ul. Komeńskiego 35; 82-300 Elbląg
WYKONAWCA ROBÓT : MEZARIST Michał Zarembski
ADRES WYKONAWCY : 10-692 Olsztyn ul. Janowicza 15/19
BRANŻA : Uzupełnienie

DATA OPRACOWANIA : 14.09.2023

Stawka roboczogodziny : 28.00 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65.00 % R+S
Koszty zakupu [Kz]	6.00 % Mbezp
Zysk [Z]	12.00 % R+S+Kp(R+S)
Vat [V]	23.00 % $\Sigma(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 22673.04 zł

Podatek VAT : 5214.80 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 27887.84 zł

Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem i 84/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.09.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont pomieszczeń Oddziału Rehabilitacji w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II, przy ul. Żeromskiego 22 w Elblągu								
1		Prace uzupełniające						
1	KNR-W 4-01	Zamurowanie bruzd poziomych o szerokości 1/	m					
d.1	0328-01	2 ceg. z przewodami instalacyj- nymi w ścia- nach z cegieł obmiar = 80.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.57 r-g/m * 28.00 zł/r-g	r-g	45.6000	15.960	1276.80		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 4 szt./m * 2.50 zł/szt.	szt.	320.0000	10.000		800.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.39 kg/m * 1.00 zł/kg	kg	31.2000	0.390		31.20	
4*		wapno suchogaszzone 0.22 kg/m * 1.50 zł/kg	kg	17.6000	0.330		26.40	
5*		piasek do zapraw 0.002 m³/m * 75.00 zł/m³	m³	0.1600	0.150		12.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.163		13.04	
7*		-- S -- betoniarka 150 dm³ 0.01 m-g/m * 25.00 zł/m-g	m-g	0.8000	0.250			20.00
8*		wyciąg 0.03 m-g/m * 15.00 zł/m-g	m-g	2.4000	0.450			36.00
Razem koszty bezpośrednie:			2215.44		27.693	1276.80	882.64	56.00
Razem z narzutami:			3398.40		42.480	2359.29	935.60	103.51
Cena jednostkowa:			42.48			29.494	11.695	1.294
2	KNR-W 4-01	Zamurowanie bruzd pionowych o szerokości 1/	m					
d.1	0328-03	2 ceg. z przewodami instalacyj- nymi w ścia- nach z cegieł obmiar = 80.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.53 r-g/m * 28.00 zł/r-g	r-g	42.4000	14.840	1187.20		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 5 szt./m * 2.50 zł/szt.	szt.	400.0000	12.500		1000.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.8 kg/m * 1.00 zł/kg	kg	64.0000	0.800		64.00	
4*		wapno suchogaszzone 0.43 kg/m * 1.50 zł/kg	kg	34.4000	0.645		51.60	
5*		piasek do zapraw 0.004 m³/m * 75.00 zł/m³	m³	0.3200	0.300		24.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.214		17.12	
7*		-- S -- betoniarka 150 dm³ 0.01 m-g/m * 25.00 zł/m-g	m-g	0.8000	0.250			20.00
8*		wyciąg 0.03 m-g/m * 15.00 zł/m-g	m-g	2.4000	0.450			36.00
Razem koszty bezpośrednie:			2399.92		29.999	1187.20	1156.72	56.00
Razem z narzutami:			3524.00		44.050	2194.29	1226.18	103.53
Cena jednostkowa:			44.05			27.424	15.327	1.294
3	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m²	m²					
d.1	1202-09	wycena indy- widualna						
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m² * 28.00 zł/r-g	r-g	54.2312	2.576	1518.47		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m² * 6.00 zł/kg	kg	12.9683	0.132		77.81	
3*		wapno suchogaszzone 0.00088 t/m² * 1500.00 zł/t	t	0.5187	1.320		778.10	
4*		piasek do zapraw 0.001 m³/m² * 75.00 zł/m³	m³	0.5895	0.075		44.21	

Lp.	Podstawa	Opis	j/m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.031		18.27	
Razem koszty bezpośrednie:					4.134	1518.47	918.39	
Razem z narzutami:					6.410	2805.29	973.21	
Cena jednostkowa:						4.760	1.651	0.000
4 d.1	NNRNKB 202 2013-01 analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 Przyjęto 60% powierzchni ścian obmiar = 353.682 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.26*1.8=0.468 r-g/m ² * 28.00 zł/r-g	r-g	165.5232	13.104	4634.65		
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.7 kg/m ² * 1.70 zł/kg	kg	1662.3054	7.990		2825.92	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.120		42.44	
4*		-- S -- wyciąg 0.004 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	1.4147	0.060			21.22
5*		środek transportowy 0.005 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	1.7684	0.500			176.84
Razem koszty bezpośrednie:					21.774	4634.65	2868.36	198.06
Razem z narzutami:					33.850	8565.46	3040.61	366.07
Cena jednostkowa:						24.217	8.597	1.035

PODSUMOWANIE

Prace uzupełniające

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	14753.29	8617.12	5826.11	310.06
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	5802.35	5600.80		201.55
RAZEM	20555.64	14217.92	5826.11	511.61
Koszty zakupu [Kz] 6% od (Mbezp)	349.49		349.49	
RAZEM	20905.13	14217.92	6175.60	511.61
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	1767.91	1706.41		61.50
RAZEM	22673.04	15924.33	6175.60	573.11
			OGÓŁEM	22673.04

Słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt trzy i 04/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	14753.29	8617.12	5826.11	310.06
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	5802.35	5600.80		201.55
RAZEM	20555.64	14217.92	5826.11	511.61
Koszty zakupu [Kz] 6% od (Mbezp)	349.49		349.49	
RAZEM	20905.13	14217.92	6175.60	511.61
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	1767.91	1706.41		61.50
RAZEM	22673.04	15924.33	6175.60	573.11
Vat [V] 23% od (Σ(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S)))	5214.80	3662.60	1420.39	131.82
RAZEM	27887.84	19586.93	7595.99	704.93
			OGÓŁEM	27887.84

Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem i 84/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materialy	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
	Kosztorys netto	8617.12	5826.11	310.06	5802.35	349.49	1767.91	22673.04
	Vat							5214.80
	Razem brutto							27887.84

Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem i 84/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	307.7544	28.00	8617.12
				RAZEM	8617.12

Słownie: osiem tysięcy sześćset siedemnaście i 12/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	cegła budowlana pełna	szt.	720.0000		720.0000	2.50	1800.00					
2.	cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	kg	95.2000		95.2000	1.00	95.20					
3.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	1662.3054		1662.3054	1.70	2825.92					
4.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	12.9683		12.9683	6.00	77.81					
5.	piasek do zapraw	m ³	0.4800		0.4800	75.00	36.00					
6.	piasek do zapraw	m ³	0.5895		0.5895	75.00	44.21					
7.	wapno suchogaszzone	kg	52.0000		52.0000	1.50	78.00					
8.	wapno suchogaszzone	t	0.5187		0.5187	1500.00	778.10					
9.	materiały pomocnicze	zł					90.87					
RAZEM							5826.11					

Słownie: pięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć i 11/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka 150 dm3	m-g	1.6000	25.00	40.00
2.	środek transportowy	m-g	1.7684	100.00	176.84
3.	wyciąg	m-g	4.8000	15.00	72.00
4.	wyciąg	m-g	1.4147	15.00	21.22
				RAZEM	310.06

Słownie: trzysta dziesięć i 06/100 zł

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45421131-1 Instalowanie drzwi
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń Oddziału Rehabilitacji w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II, przy ul. Żeromskiego 22 w Elblągu
ADRES INWESTYCJI : 82-300 Elbląg, ul. Żeromskiego 22
INWESTOR : Szpital Miejski św. Jana Pawła II
ADRES INWESTORA : ul. Komeńskiego 35; 82-300 Elbląg
WYKONAWCA ROBÓT : MEZARIST Michał Zarembski
ADRES WYKONAWCY : 10-692 Olsztyn ul. Janowicza 15/19
BRANŻA : Budowlana

Stawka roboczogodziny : 26.00 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65.00 % R+S
Koszty zakupu [Kz]	7.20 % Mbezp
Zysk [Z]	12.00 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	23.00 % $\Sigma(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 306891.83 zł
Podatek VAT : 70585.12 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 377476.95 zł

Słownie: trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć i 95/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont pomieszczeń Oddziału Rehabilitacji w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II, przy ul. Żeromskiego 22 w Elblągu								
1	45110000-1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE						
1.1	45111300-1	Rozbiórki						
1	KNR 4-04	Demontaż skrzydeł drzwiowych	szt.					
d.1.1	1006-03	dotyczy:						
	analogia	p.111; 112; 113; 114; 115; 109; 108; 107; 116; 117; 118; 106; 105; 119; 104, 103, 102						
		kortytarz 2 skrzydła						
		Uwaga: R=0,8						
		obmiar = 17+2 = 19.000 szt.						
1*		-- R --						
		robocizna	r-g	6.6500	9.1000	172.90		
		0.35 r-g/szt. * 26.00 zł/r-g						
Razem z narzutami:			319.58		16.8200	319.58		
Cena jednostkowa:			16.82			16.8168	0.0000	0.0000
2	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o po-	szt.					
d.1.1	0354-04	wierzchni do 2 m2						
		p. 115; 116; 117; 105;						
		obmiar = 4 szt.						
1*		-- R --						
		robocizna	r-g	4.6400	30.1600	120.64		
		1.16 r-g/szt. * 26.00 zł/r-g						
Razem z narzutami:			222.96		55.7400	222.96		
Cena jednostkowa:			55.74			55.7357	0.0000	0.0000
3	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o po-	m2					
d.1.1	0354-05	wierzchni ponad 2 m2						
		p.111; 112; 113; 114; 109; 108; 107; 118; 106;						
		119; 104, 103, 102						
		obmiar = 1.10*2.07+1.06*2.27+1.06*2.06+						
		1.06*2.06+1.20*2.20+1.20*2.24+1.00*2.20+						
		1.02*2.10+1.03*2.06+1.21*2.27+0.99*2.05+						
		1.10*2.07+1.10*2.07 = 30.172 m2						
1*		-- R --						
		robocizna	r-g	15.6894	13.5200	407.93		
		0.52 r-g/m2 * 26.00 zł/r-g						
Razem z narzutami:			754.00		24.9900	754.00		
Cena jednostkowa:			24.99			24.9850	0.0000	0.0000
4	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg.	m2					
d.1.1	0348-03	na zaprawie cementowo-wapiennej						
		obmiar =						
		9.81<m>*4.23<m>						
		41.496						
		-(1.03<m>*2.06<m>+0.95<m>*2.07<m>+0.93<						
		m>*2.07<m>)						
		-6.013						
		2.17<m>*4.23<m>						
		9.179						
		10.30<m>*4.19<m>						
		43.157						
		-(0.96<m>*2.07<m>+1.02<m>*2.10<m>)						
		-						
		4.129						
		-(2.00<m>*1.20<m>*4+4.00<m>*1.20<m>)						
		-						
		14.400						
		RAZEM						
		69.290 m2						
1*		-- R --						
		robocizna	r-g	65.8255	24.7000	1711.46		
		0.95 r-g/m2 * 26.00 zł/r-g						
Razem z narzutami:			3163.09		45.6500	3163.09		
Cena jednostkowa:			45.65			45.6456	0.0000	0.0000
5	KNR 4-01	Rozebranie przeszkleń z luksferów	m2					
d.1.1	0348-03	Uwaga: R=1,2						
	analogia	obmiar = 2.00<m>*1.20<m>*4+4.00<m>*1.20						
		= 14.400 m2						
1*		-- R --						
		robocizna	r-g	13.6800	24.7000	355.68		
		0.95 r-g/m2 * 26.00 zł/r-g						
Razem z narzutami:			657.36		45.6500	657.36		
Cena jednostkowa:			45.65			45.6456	0.0000	0.0000
6	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/4 ceg.	m2					
d.1.1	0348-02	na zaprawie cementowo-wapiennej						
		obmiar =						
		2.17<m>*4.23<m>						
		9.179						
		5.46<m>*4.19<m>						
		22.877						
		1.00<m>*2.46<m>						
		2.460						
		RAZEM						
		34.516 m2						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.55 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	18.9838	14.3000	493.58		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					26.4300	912.26 26.4264	0.0000	0.0000
7 d.1.1	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 0.15<m>*0.40<m>*3.40<m> = 0.204 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 7.27 r-g/m ³ * 26.00 zł/r-g	r-g	1.4831	189.0200	38.56		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					349.3100	71.26 349.3090	0.0000	0.0000
8 d.1.1	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 2.00<m>*0.38<m>*2.13<m> = 1.619 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 8.63 r-g/m ³ * 26.00 zł/r-g	r-g	13.9720	224.3800	363.27		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					414.6500	671.32 414.6542	0.0000	0.0000
9 d.1.1	KNR 4-01 1111-01	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych o ramach drewnianych - naświetla obmiar = 12.006 <1.48<m>*5.95<m>+1.73<m>*1.85<m>> = 12.006 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	4.4422	9.6200	115.50		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					17.7800	213.47 17.7778	0.0000	0.0000
10 d.1.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ² - naświetla obmiar = 12.006 <1.48<m>*5.95<m>+1.73<m>*1.85<m>> = 12.006 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	6.2431	13.5200	162.32		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					24.9900	300.03 24.9850	0.0000	0.0000
11 d.1.1	KNR 4-04 0404-06	Rozebranie drewnianych ścianek działowych, otynkowanych obmiar = 7.92<m>*3.78<m> 29.938 -(5.98<m>*1.48<m>+0.99<m>*2.05<m>+0.23<m>*2.05<m>) -11.351 RAZEM 18.587 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	10.2229	14.3000	265.79		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.005 m ³ /m ² * 1650.00 zł/m ³	m ³	0.0929	8.2500		153.34	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0.003 m ³ /m ² * 1500.00 zł/m ³	m ³	0.0558	4.5000		83.64	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.16 kg/m ² * 25.00 zł/kg	kg	2.9739	4.0000		74.35	
5*		materiały pomocnicze 0.5 % (od M)	%	0.5000	0.0838		1.56	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					44.4700	491.14 26.4264	335.42 18.0458	0.0000
12 d.1.1	KNR-W 3 0313-04 analogia	Rozebranie ścianki z płyt na ruszcie z pokryciem obustronnym jednowarstwowym obmiar = 5.50<m>*4.19<m> = 23.045 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.51 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	11.7530	13.2600	305.58		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					24.5000	564.60 24.5045	0.0000	0.0000
13 d.1.1	KNR-W 4-01 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju - pom.115 obmiar = 5.57 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.92 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	5.1244	23.9200	133.23		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					44.2000	246.19 44.2042	0.0000	0.0000
14 d.1.1	KNR-W 2-02 1918-05	Ręczne skucie powierzchni betonu grubości 3 cm niezbrojonego obmiar = poz.13 = 5.570 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	7.6866	35.8800	199.85		
2*		-- S -- deskowanie drobnowymiarowe Stal-Form 0.869 m-g/m ² * 25.00 zł/m-g	m-g	4.8403	21.7250			121.01
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					106.4500	369.31 66.3062	0.0000	223.62 40.1479
15 d.1.1	KNR 4-01 0347-10 analogia	Skucie glazury ze ścian - pom 115 obmiar = (10.44<m>-0.78<m>)*2.03<m> 1.00<m>*0.33<m>*2 RAZEM 19.610 0.660 20.270 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.72/5=0.944 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	19.1349	24.5440	497.51		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					45.3600	919.45 45.3573	0.0000	0.0000
16 d.1.1	KNR 4-01 0347-10 analogia	Skucie glazury ze ścian - przy umywalkach obmiar = 1.20<m>*1.00<m>*3 = 3.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.72/5=0.944 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	3.3984	24.5440	88.36		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					45.3600	163.30 45.3573	0.0000	0.0000
17 d.1.1	KNR 4-01 0815-08 analogia	Zerwanie listew przyściennych Uwaga: R=0,5; M=0 obmiar = 15.7<m>+31.4<m>+19.75<m>+ 18.1<m>+19.8<m> = 104.750 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.13 r-g/m * 26.00 zł/r-g	r-g	13.6175	3.3800	354.06		
2*		-- M -- listwy i łaty z drewna dębowego 0.001 m ³ /m * 2500.00 zł/m ³	m ³	0.1048	2.5000		261.88	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.01 kg/m * 25.00 zł/kg	kg	1.0475	0.2500		26.19	
4*		pastą podłogową bezbarwną 0.01 kg/m * 7.00 zł/kg	kg	1.0475	0.0700		7.33	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0564		5.91	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					9.3300	654.32 6.2462	323.00 3.0835	0.0000
18 d.1.1	KNR 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = <119, część korytarza> 11.00<m2>+16.61<m2> 27.610 <116-118,106, część korytarza> 75.36 75.360 <105>34.24 34.240 <104> 17.82 17.820 <108> 25.63 25.630 RAZEM 180.660 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.18 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	32.5188	4.6800	845.49		
Razem z narzutami:			1562.71		8.6500	1562.71		
Cena jednostkowa:			8.65			8.6486	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

				Rozbiórki	
				RAZEM	Sprzet
RAZEM				7366.92	121.01
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)				4389.97	78.65
RAZEM				11756.89	199.66
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)				44.22	
RAZEM				11801.11	199.66
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))				1337.28	23.96
RAZEM				13138.39	223.62
OGÓŁEM					13138.39

Słownie: trzynaście tysięcy sto trzydzieści osiem i 39/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2	45450000-6	Wywóz i utylizacja elementów z rozbiórki						
19 d.1.2	KNR 4-01 0108-11 0108-12 analogia	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 8.5 km obmiar = (poz.4+poz.5)*0.15<m>+poz.6*0.09<m>+poz.7+poz.8+poz.9*0.02<m>+poz.11*0.08<m>+poz.12*0.05<m>+poz.13*0.05<m>+ (poz.15+poz.16)*0.02<m> = 21.118 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 0.86 r-g/m³ * 26.00 zł/r-g	r-g	18.1615	22.3600	472.20		
2*		-- S -- samochód samowyładowczy do 5 t 0.5+8*0.02=0.66 m-g/m³ * 150.00 zł/m-g	m-g	13.9379	99.0000			2090.68
Razem z narzutami:					224.2700	872.62		3863.51
Cena jednostkowa:						41.3213	0.0000	182.9520
20 d.1.2	wycena indywidualna	Utylizacja gruzu obmiar = poz.19*2.2 = 46.460 t	t					
1*		-- M -- Utylizacja gruzu 1 t/t * 30.00 zł/t	t	46.4600	30.0000		1393.80	
Wartość pozycji uproszczonej wynika z wprowadzonej ceny jednostkowej a nie ze szczegółowej kalkulacji								
Razem z narzutami:					30.0000			
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
21 d.1.2	KNR 4-01 0108-13 0108-16 analogia	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi pozostałych materiałów z rozbiórki na odległość 8.5 km obmiar = poz.17*0.002<m>+poz.18*0.015<m> = 2.919 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1.81 r-g/m³ * 26.00 zł/r-g	r-g	5.2834	47.0600	137.37		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.93+8*0.04=1.25 m-g/m³ * 200.00 zł/m-g	m-g	3.6488	250.0000			729.75
Razem z narzutami:					548.9700	253.86		1348.58
Cena jednostkowa:						86.9669	0.0000	462.0000
22 d.1.2	wycena indywidualna	Utylizacja odpadów obmiar = poz.21*2.6 = 7.589 t	t					
Razem z narzutami:					30.0000			
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

Wywóz i utylizacja elementów z rozbiórki					
	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	3430.00		609.57		2820.43
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	2229.43		396.21		1833.22
RAZEM	5659.43		1005.78		4653.65
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)					
RAZEM	5659.43		1005.78		4653.65
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	679.14		120.70		558.44
RAZEM	7960.04	1621.47	1126.48		5212.09
OGÓŁEM					7960.04

Słownie: siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt i 04/100 zł

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE					
	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	10796.92		7241.28	614.20	2941.44
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	6619.40		4707.53		1911.87
RAZEM	17416.32		11948.81	614.20	4853.31
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)	44.22			44.22	
RAZEM	17460.54		11948.81	658.42	4853.31
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	2016.42		1434.02		582.40
RAZEM	21098.43	1621.47	13382.83	658.42	5435.71
OGÓŁEM					21098.43

Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćdziesiąt osiem i 43/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2	45453000-7	ROBOTY BUDOWLANE ADAPTACYJNE						
2.1		Roboty murowe i tynkarskie						
23 d.2.1	KNR 0-14 2010-04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 50 - 101 obmiar = 3.50<m>*4.19<m> = 14.665 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.7125 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	39.7788	70.5250	1034.25		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe' 4.12 m ² /m ² * 20.00 zł/m ²	m ²	60.4198	82.4000		1208.40	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0.76 m/m ² * 7.00 zł/m	m	11.1454	5.3200		78.02	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2.05 m/m ² * 7.00 zł/m	m	30.0633	14.3500		210.44	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06 szt./m ² * 2.00 zł/szt.	szt.	59.5399	8.1200		119.08	
6*		blachowkręty 56 szt./m ² * 0.25 zł/szt.	szt.	821.2400	14.0000		205.31	
7*		gips szpachlowy 0.00282 t/m ² * 1700.00 zł/t	t	0.0414	4.7940		70.30	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05 m ² /m ² * 35.00 zł/m ²	m ²	15.3983	36.7500		538.94	
9*		taśma spoinowa 3.626 m/m ² * 3.00 zł/m	m	53.1753	10.8780		159.53	
10*		woda 0.00183 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0268	0.0165		0.24	
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	2.6494		38.85	
12*		-- S -- wyciąg 0.061 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.8946	0.9150			13.42
13*		środek transportu 0.051 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.7479	5.1000			74.79
Razem z narzutami:			4892.68		333.6300	1911.25	2818.41	163.02
Cena jednostkowa:			333.63			130.3303	192.1859	11.1158
24 d.2.1	KNR 0-14 2010-04 KNR 2-02 r.20 z.sz. 5.1. 9929	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 50 - 101 Ścianki o pow.mniejszej niż 5 m2. obmiar = 1.00<m>*2.20<m> = 2.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.7125*1.1=2.98375 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	6.5643	77.5775	170.67		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe" 4.12 m ² /m ² * 20.00 zł/m ²	m ²	9.0640	82.4000		181.28	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0.76 m/m ² * 7.00 zł/m	m	1.6720	5.3200		11.70	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2.05 m/m ² * 7.00 zł/m	m	4.5100	14.3500		31.57	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06 szt./m ² * 2.00 zł/szt.	szt.	8.9320	8.1200		17.86	
6*		blachowkręty 56 szt./m ² * 0.25 zł/szt.	szt.	123.2000	14.0000		30.80	
7*		gips szpachlowy 0.00282 t/m ² * 1700.00 zł/t	t	0.0062	4.7940		10.55	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05 m ² /m ² * 35.00 zł/m ²	m ²	2.3100	36.7500		80.85	
9*		taśma spoinowa 3.626 m/m ² * 3.00 zł/m	m	7.9772	10.8780		23.93	
10*		woda 0.00183 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0040	0.0165		0.04	
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	2.6494		5.83	
12*		-- S -- wyciąg 0.061 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.1342	0.9150			2.01

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13*		środek transportu 0.051 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.1122	5.1000			11.22
Razem z narzutami:			762.65		346.6600	315.39	422.81	24.45
Cena jednostkowa:			346.66			143.3632	192.1859	11.1158
25 d.2.1	KNR 0-14 2010-04 KNR 2-02 r.20 z.sz. 5.1. 9929	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 50 - 101 Ścianki o pow.mniejszej niż 5 m2, z jednej strony płyty impregnowane obmiar = 0.90<m>*2.15<m> 1.935 1.00<m>*0.70<m> 0.700 RAZEM 2.635 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.7125*1.1=2.98375 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	7.8622	77.5775	204.42		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 4.12 m ² /m ² * 25.00 zł/m ²	m ²	10.8562	103.0000		271.41	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0.76 m/m ² * 7.00 zł/m	m	2.0026	5.3200		14.02	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2.05 m/m ² * 7.00 zł/m	m	5.4018	14.3500		37.81	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06 szt./m ² * 2.00 zł/szt.	szt.	10.6981	8.1200		21.40	
6*		blachowkręty 56 szt./m ² * 0.25 zł/szt.	szt.	147.5600	14.0000		36.89	
7*		gips szpachlowy 0.00282 t/m ² * 1700.00 zł/t	t	0.0074	4.7940		12.63	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05 m ² /m ² * 35.00 zł/m ²	m ²	2.7668	36.7500		96.84	
9*		taśma spoinowa 3.626 m/m ² * 3.00 zł/m	m	9.5545	10.8780		28.66	
10*		woda 0.00183 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0048	0.0165		0.04	
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	2.9584		7.80	
12*		-- S -- wyciąg 0.061 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.1607	0.9150			2.41
13*		środek transportu 0.051 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.1344	5.1000			13.44
Razem z narzutami:			972.53		369.0800	377.76	565.48	29.29
Cena jednostkowa:			369.08			143.3632	214.6004	11.1158
26 d.2.1	KNR 0-14 2011-01 KNR 2-02 r.20 z.sz. 5.1. 9929 analogia	Uzupełnienia obudowy elementów instalacji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo; ścianki o pow.mniejszej niż 5 m2. obmiar = 0.65<m>*0.80<m>*2 = 1.040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.8063*1.1=1.98693 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	2.0664	51.6602	53.73		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ² * 25.00 zł/m ²	m ²	1.0920	26.2500		27.30	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0.76 m/m ² * 7.00 zł/m	m	0.7904	5.3200		5.53	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2.05 m/m ² * 7.00 zł/m	m	2.1320	14.3500		14.92	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06 szt./m ² * 2.00 zł/szt.	szt.	4.2224	8.1200		8.44	
6*		blachowkręty 17 szt./m ² * 0.25 zł/szt.	szt.	17.6800	4.2500		4.42	
7*		gips szpachlowy 0.00132 t/m ² * 1700.00 zł/t	t	0.0014	2.2440		2.33	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05 m ² /m ² * 35.00 zł/m ²	m ²	1.0920	36.7500		38.22	
9*		taśma spoinowa 2.264 m/m ² * 3.00 zł/m	m	2.3546	6.7920		7.06	
10*		woda 0.00086 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0009	0.0077		0.01	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	1.5613		1.62	
12*		-- S -- wyciąg 0.021 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.0218	0.3150			0.33
13*		środek transportu 0.016 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0166	1.6000			1.66
Razem z narzutami:				220.75	212.2600	99.32	117.76	3.67
Cena jednostkowa:				212.26		95.4680	113.2514	3.5390
27 d.2.1	KNR K-04 0305-03	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z płyt gipsowo-kartonowych obmiar = (poz.23+poz.24+poz.25)*2+poz.26 = 40.040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2098*2=0.4196 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	16.8008	10.9096	436.82		
2*		-- M -- gładź szpachlowa POZGIPS 0.00304 t/m ² * 1700.00 zł/t	t	0.1217	5.1680		206.93	
3*		środek gruntujący GRUNTOLIT-W 0.15 dm ³ /m ² * 15.00 zł/dm ³	dm ³	6.0060	2.2500		90.09	
4*		woda 0.0021 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0841	0.0189		0.76	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1116		4.47	
6*		-- S -- wyciąg 0.028 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	1.1211	0.4200			16.82
7*		środek transportowy 0.008 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.3203	0.8000			32.03
Razem z narzutami:				1221.62	30.5100	807.33	324.01	90.28
Cena jednostkowa:				30.51		20.1609	8.0920	2.2546
28 d.2.1	KNR 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 1 m ² w 1 miejscu) obmiar = 0.20<m>*4.20<m>*11 = 9.240 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.51 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	13.9524	39.2600	362.76		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052 t/m ² * 950.00 zł/t	t	0.0480	4.9400		45.65	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048 m ³ /m ² * 1500.00 zł/m ³	m ³	0.0444	7.2000		66.53	
4*		piasek do zapraw 0.0266 m ³ /m ² * 75.00 zł/m ³	m ³	0.2458	1.9950		18.43	
5*		woda z rurociągu 0.0067 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0619	0.0603		0.56	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.2129		1.97	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.4620	0.7500			6.93
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ² * 18.00 zł/m-g	m-g	0.3696	0.7200			6.65
Razem z narzutami:				838.16	90.7100	670.33	142.73	25.10
Cena jednostkowa:				90.71		72.5525	15.4456	2.7166
29 d.2.1	KNKRB 2 0802-08	Tynki ościeży cementowo-wapienne III kat. wykonywane ręcznie p. 112, 113; 115, 107*2+104 obmiar = (2.10<m>*2+2.00<m>)*0.38<m>+3.50<m>* 0.40<m>+2.10<m>*0.40<m>*2 5.436 (0.78+2.08*2)*0.38+(1.00*2.20*2)*0.40 3.637 RAZEM 9.073 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1.8894 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	17.1425	49.1244	445.71		
2*		-- M -- zaprawa wapienna m. 4 0.0027 m ³ /m ² * 350.00 zł/m ³	m ³	0.0245	0.9450		8.57	
3*		zaprawa cementowo-wapienna m. 15 0.0217 m ³ /m ² * 350.00 zł/m ³	m ³	0.1969	7.5950		68.91	
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0022 m ³ /m ² * 350.00 zł/m ³	m ³	0.0200	0.7700		6.99	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1397		1.27	
6*		-- S -- wyciąg budowlany 0.0401 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.3638	0.6015			5.46
Razem z narzutami:			925.63		102.0200	823.63	91.91	10.09
Cena jednostkowa:			102.02			90.7819	10.1301	1.1116
30 d.2.1	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku obmiar = poz.28+poz.29 = 18.313 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.236*1.8=0.4248 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	7.7794	11.0448	202.26		
2*		-- M -- gładź szpachlowa POZGIPS 0.00324 t/m ² * 1700.00 zł/t	t	0.0593	5.5080		100.87	
3*		środek gruntujący GRUNTOLIT-W 0.15 dm ³ /m ² * 15.00 zł/dm ³	dm ³	2.7470	2.2500		41.20	
4*		woda 0.0021 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0385	0.0189		0.35	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1167		2.14	
6*		-- S -- wyciąg 0.028 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.5128	0.4200			7.69
7*		środek transportowy 0.008 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.1465	0.8000			14.65
Razem z narzutami:			570.08		31.1300	373.83	154.97	41.28
Cena jednostkowa:			31.13			20.4108	8.4619	2.2546
31 d.2.1	KNR 4-01 0711-19	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach, belkach, podciągach, biegach, spocznikach na podłożu z betonu, zagruntowanych siatek, płyt wiórowo-cementowych (do 1 m ² w 1 miejscu) obmiar = 8.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.6 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	20.8000	67.6000	540.80		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0061 t/m ² * 950.00 zł/t	t	0.0488	5.7950		46.36	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0057 m ³ /m ² * 1500.00 zł/m ³	m ³	0.0456	8.5500		68.40	
4*		piasek do zapraw 0.0308 m ³ /m ² * 75.00 zł/m ³	m ³	0.2464	2.3100		18.48	
5*		woda z rurociągu 0.0078 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0624	0.0702		0.56	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.2509		2.01	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.4000	0.7500			6.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.05 m-g/m ² * 18.00 zł/m-g	m-g	0.4000	0.9000			7.20
Razem z narzutami:			1169.36		146.1700	999.38	145.59	24.39

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			146.17			124.9248	18.1984	3.0492
32 d.2.1	KNR K-04 0305-04	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku obmiar = poz.31 = 8.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.268*2=0.536 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	4.2880	13.9360	111.49		
2*		-- M -- gładź szpachlowa POZGIPS 0.00332 t/m ² * 1700.00 zł/t	t	0.0266	5.6440		45.15	
3*		środek gruntujący GRUNTOLIT-W 0.15 dm ³ /m ² * 15.00 zł/dm ³	dm ³	1.2000	2.2500		18.00	
4*		woda 0.0022 m ³ /m ² * 9.00 zł/m ³	m ³	0.0176	0.0198		0.16	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1187		0.95	
6*		-- S -- wyciąg 0.028 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.2240	0.4200			3.36
7*		środek transportowy 0.008 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0640	0.8000			6.40
Razem z narzutami:			292.96		36.6200	206.04	68.89	18.03
Cena jednostkowa:			36.62			25.7537	8.6108	2.2546

PODSUMOWANIE

Roboty murowe i tynkarskie				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	8322.01	3562.91	4526.63	232.47
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	2466.97	2315.86		151.11
RAZEM	10788.98	5878.77	4526.63	383.58
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)	325.93		325.93	
RAZEM	11114.91	5878.77	4852.56	383.58
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	751.51	705.49		46.02
RAZEM	11866.42	6584.26	4852.56	429.60

OGÓŁEM 11866.42

Słownie: jedenaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć i 42/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.2		Nadproże stalowe						
33 d.2.2	KNR 4-01 0330-07	Wykucie wnęk o głębokości do 1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej Krotność = 2 obmiar = $2.40 < m > * 0.25 < m > = 0.600 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna $7.97 * 2 = 15.94 \text{ r-g/m}^2 * 26.00 \text{ zł/r-g}$	r-g	9.5640	414.4400	248.66		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			459.53 765.89		765.8900	459.53 765.8851	0.0000	0.0000
34 d.2.2	KNR 4-01 0206-01 analiza indywidualna	Wykonanie podlewki betonowej gr.10cm z betonu B20 Krotność = 2 obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $1.57 * 2 = 3.14 \text{ r-g/szt.} * 26.00 \text{ zł/r-g}$	r-g	6.2800	81.6400	163.28		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 $0.003 * 2 = 0.006 \text{ t/szt.} * 950.00 \text{ zł/t}$	t	0.0120	5.7000		11.40	
3*		piasek do betonów zwykłych $0.005 * 2 = 0.01 \text{ m}^3/\text{szt.} * 75.00 \text{ zł/m}^3$	m ³	0.0200	0.7500		1.50	
4*		żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny $0.008 * 2 = 0.016 \text{ m}^3/\text{szt.} * 95.00 \text{ zł/m}^3$	m ³	0.0320	1.5200		3.04	
5*		drewno okrągłe na stemple budowlane $0.0027 * 2 = 0.0054 \text{ m}^3/\text{szt.} * 500.00 \text{ zł/m}^3$	m ³	0.0108	2.7000		5.40	
6*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III $0.0018 * 2 = 0.0036 \text{ m}^3/\text{szt.} * 1500.00 \text{ zł/m}^3$	m ³	0.0072	5.4000		10.80	
7*		gwoździe budowlane okrągłe gołe $0.02 * 2 = 0.04 \text{ kg/szt.} * 25.00 \text{ zł/kg}$	kg	0.0800	1.0000		2.00	
8*		woda z rurociągu $0.03 * 2 = 0.06 \text{ m}^3/\text{szt.} * 9.00 \text{ zł/m}^3$	m ³	0.1200	0.5400		1.08	
9*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.3522		0.70	
10*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna $0.02 * 2 = 0.04 \text{ m-g/szt.} * 18.00 \text{ zł/m-g}$	m-g	0.0800	0.7200			1.44
11*		żuraw okienny przenośny $0.05 * 2 = 0.1 \text{ m-g/szt.} * 15.00 \text{ zł/m-g}$	m-g	0.2000	1.5000			3.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			348.46 174.23		174.2300	301.74 150.8707	38.51 19.2555	8.21 4.1026
35 d.2.2	KNR-W 2-02 0147-01 analiza indywidualna	Osadzenie nadproża z kątowników stalowych obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna $0.25 * 7 = 1.75 \text{ r-g/szt} * 26.00 \text{ zł/r-g}$	r-g	3.5000	45.5000	91.00		
2*		-- M -- nadproża prefabrykowane YTONG $1.02 \text{ m/szt} * 30.00 \text{ zł/m}$	m	2.0400	30.6000		61.20	
3*		-- S -- wyciąg $0.02 \text{ m-g/szt} * 15.00 \text{ zł/m-g}$	m-g	0.0400	0.3000			0.60
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			234.88 117.44		117.4400	168.16 84.0840	65.61 32.8032	1.11 0.5544
36 d.2.2	KNR 4-01 0207-02 wycena indywidualna	Wypełnienie przestrzeni zaprawą montażową obmiar = $2.40 < m > * 2 = 4.800 \text{ m}$	m					
1*		-- R -- robocizna $0.32 \text{ r-g/m} * 26.00 \text{ zł/r-g}$	r-g	1.5360	8.3200	39.94		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 $0.008 \text{ t/m} * 950.00 \text{ zł/t}$	t	0.0384	7.6000		36.48	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		piasek do betonów zwykłych 0.014 m³/m * 75.00 zł/m³	m³	0.0672	1.0500		5.04	
4*		żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny 0.024 m³/m * 95.00 zł/m³	m³	0.1152	2.2800		10.94	
5*		woda z rurociągu 0.008 m³/m * 9.00 zł/m³	m³	0.0384	0.0720		0.35	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.2200		1.06	
7*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m * 18.00 zł/m-g	m-g	0.1920	0.7200			3.46
8*		żuraw okienny przenośny 0.16 m-g/m * 15.00 zł/m-g	m-g	0.7680	2.4000			11.52
Razem z narzutami:			159.22		33.1700	73.79	57.75	27.68
Cena jednostkowa:			33.17			15.3754	12.0300	5.7658
37 d.2.2	KNR 4-01 0711-19	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej (do 1 m² w 1 miejscu) obmiar = 2.4<m>*0.25<m>*2+2.0<m>*0.39< m> = 1.980 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 2.6 r-g/m² * 26.00 zł/r-g	r-g	5.1480	67.6000	133.85		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0061 t/m² * 950.00 zł/t	t	0.0121	5.7950		11.47	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0057 m³/m² * 1500.00 zł/m³	m³	0.0113	8.5500		16.93	
4*		piasek do zapraw 0.0308 m³/m² * 75.00 zł/m³	m³	0.0610	2.3100		4.57	
5*		woda z rurociągu 0.0078 m³/m² * 9.00 zł/m³	m³	0.0154	0.0702		0.14	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.2509		0.50	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.05 m-g/m² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.0990	0.7500			1.49
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.05 m-g/m² * 18.00 zł/m-g	m-g	0.0990	0.9000			1.78
Razem z narzutami:			289.42		146.1700	247.35	36.03	6.04
Cena jednostkowa:			146.17			124.9248	18.1984	3.0492
38 d.2.2	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na pod- łożu z tynku obmiar = poz.37 = 1.980 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0.236*2=0.472 r-g/m² * 26.00 zł/r-g	r-g	0.9346	12.2720	24.30		
2*		-- M -- gładź szpachlowa POZGIPS 0.00324 t/m² * 1700.00 zł/t	t	0.0064	5.5080		10.91	
3*		środek gruntujący GRUNTOLIT-W 0.15 dm³/m² * 15.00 zł/dm³	dm³	0.2970	2.2500		4.46	
4*		woda 0.0021 m³/m² * 9.00 zł/m³	m³	0.0042	0.0189		0.04	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1167		0.23	
6*		-- S -- wyciąg 0.028 m-g/m² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.0554	0.4200			0.83
7*		środek transportowy 0.008 m-g/m² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0158	0.8000			1.58
Razem z narzutami:			66.13		33.4000	44.90	16.77	4.46
Cena jednostkowa:			33.40			22.6787	8.4619	2.2546

		Nadproże stalowe			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	RAZEM	926.97	701.03	200.24	25.70
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)		472.34	455.64		16.70
	RAZEM	1399.31	1156.67	200.24	42.40
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)		14.43		14.43	
	RAZEM	1413.74	1156.67	214.67	42.40
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))		143.90	138.80		5.10
	RAZEM	1557.64	1295.47	214.67	47.50
		OGÓŁEM			1557.64

Słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt siedem i 64/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.3	45421131-1	Stolarka drzwiowa						
39	KNR-W 2-02	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą, fabrycznie wykończone, pełne jednoskrzydłowe z podcięciem z zamkiem patentowym klamka i szyldem, o powierzchni ponad 1.5 m2 - drzwi D1	m2					
d.2.3	1027-02	obmiar = 2.10<m>*1.00<m> = 2.100 m2						
	wycena indywidualna							
1*		-- R -- robocizna 3.87 r-g/m2 * 26.00 zł/r-g	r-g	8.1270	100.6200	211.30		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0.22 dm3/m2 * 15.00 zł/dm3	dm3	0.4620	3.3000		6.93	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.21 dm3/m2 * 75.00 zł/dm3	dm3	0.4410	15.7500		33.08	
4*		szpachlówka celulozowa 0.2 dm3/m2 * 2.00 zł/dm3	dm3	0.4200	0.4000		0.84	
5*		pianka poliuretanowa 0.04 kg/m2 * 45.00 zł/kg	kg	0.0840	1.8000		3.78	
6*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000	3.1875		6.69	
7*		ościeżnice drewniane 1 m2/m2 * 100.00 zł/m2	m2	2.1000	100.0000		210.00	
8*		drzwi drewniane zewnętrzne 1 m2/m2 * 2800.00 zł/m2	m2	2.1000	2800.0000		5880.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m2 * 15.00 zł/m-g	m-g	0.1050	0.7500			1.58
10*		środek transportowy 0.06 m-g/m2 * 100.00 zł/m-g	m-g	0.1260	6.0000			12.60
Razem z narzutami:			7000.18		3333.4200	390.49	6583.49	26.20
Cena jednostkowa:			3333.42			185.9458	3134.9970	12.4740
40	KNR-W 2-02	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą, fabrycznie wykończone, pełne jednoskrzydłowe z podcięciem do pom WC, z klamkami szyldami oraz zamkiem patentowym, o powierzchni ponad 1.5 m2 - drzwi do p. 109, 111, 114, 102, 103, 108	m2					
d.2.3	1027-02	Uwaga: stolarkę drzwiową dopasować do istniejących otworów drzwiowych po demontażu istniejącej stolarki drzwiowej						
	wycena indywidualna	obmiar = 1.20*2.20+1.10*2.05+1.04*2.06+1.11*2.07+ 1.10*2.07 11.612 1.10*2.0 2.200 RAZEM 13.812 m2						
1*		-- R -- robocizna 3.87 r-g/m2 * 26.00 zł/r-g	r-g	53.4524	100.6200	1389.76		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0.22 dm3/m2 * 15.00 zł/dm3	dm3	3.0386	3.3000		45.58	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.21 dm3/m2 * 75.00 zł/dm3	dm3	2.9005	15.7500		217.54	
4*		szpachlówka celulozowa 0.2 dm3/m2 * 2.00 zł/dm3	dm3	2.7624	0.4000		5.52	
5*		pianka poliuretanowa 0.04 kg/m2 * 45.00 zł/kg	kg	0.5525	1.8000		24.86	
6*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000	3.1875		44.03	
7*		ościeżnice drewniane 1 m2/m2 * 100.00 zł/m2	m2	13.8120	100.0000		1381.20	
8*		drzwi drewniane zewnętrzne 1 m2/m2 * 2000.00 zł/m2	m2	13.8120	2000.0000		27624.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m2 * 15.00 zł/m-g	m-g	0.6906	0.7500			10.36
10*		środek transportowy 0.06 m-g/m2 * 100.00 zł/m-g	m-g	0.8287	6.0000			82.87

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		Razem z narzutami:	34196.03		2475.820 0	2568.29	31455.45	172.29
		Cena jednostkowa:	2475.82			185.9458	2277.3970	12.4740

PODSUMOWANIE

Stolarka drzwiowa

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	37192.52	1601.06	35484.05	107.41
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	1110.52	1040.71		69.81
RAZEM	38303.04	2641.77	35484.05	177.22
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)	2554.89		2554.89	
RAZEM	40857.93	2641.77	38038.94	177.22
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	338.28	317.01		21.27
RAZEM	41196.21	2958.78	38038.94	198.49
			OGÓŁEM	41196.21

Słownie: czterdzieści jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć i 21/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.4		Roboty budowlane wykończeniowe						
41 d.2.4	ZKNR C-2 0501-06	Wyrównanie podłoża na posadzkach; uzupełnienie ubytków o gł. do 1,5 cm obmiar = <101> 25.31<m2> 25.310 <104> 18.58<m2> 18.580 <105> 99.20<m2> 99.200 <108> 25.63<m2> 25.630 RAZEM 168.720 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.09 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	183.9048	28.3400	4781.52		
2*		-- M -- zaprawa szybko twardniejąca Ceresit CN 83 0.0309 kg/m ² * 6.00 zł/kg	kg	5.2134	0.1854		31.28	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0028		0.47	
4*		-- S -- wyciąg 0.0235 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	3.9649	0.3525			59.47
5*		środek transportowy 0.0053 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.8942	0.5300			89.42
6*		betoniarka 0.0167 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	2.8176	0.2505			42.26
Razem z narzutami:					54.6700	8836.62	34.04	353.26
Cena jednostkowa:						52.3723	0.2018	2.0938
42 d.2.4	KNR W-01 0203-02	Podkład zespolony, na podłożu cementowym, układany ręcznie - zagruntowanie podłoża obmiar = poz.41 = 168.720 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	10.1232	1.5600	263.20		
2*		-- M -- preparat gruntujący weber.floor 4716 0.11 kg/m ² * 15.00 zł/kg	kg	18.5592	1.6500		278.39	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0330		5.57	
Razem z narzutami:					4.6900	486.85	304.45	
Cena jednostkowa:						2.8829	1.8042	0.0000
43 d.2.4	KNR W-01 0203-04	Podkład zespolony, szybkowiązący na podłożu cementowym, układany ręcznie o grubości 1 cm - pod wykładziny obmiar = poz.41 = 168.720 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.36 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	60.7392	9.3600	1579.22		
2*		-- M -- zaprawa cementowa szybkowiążąca do napraw i wyrównania podłoża weber.floor 4040 16.48 kg/m ² * 2.00 zł/kg	kg	2780.5056	32.9600		5561.01	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.6592		111.22	
Razem z narzutami:					53.3400	2918.78	6080.74	
Cena jednostkowa:						17.2973	36.0398	0.0000
44 d.2.4	KNR K-04 0602-05	Wykonanie izolacji z folii w płynie - gruntowanie podłoża obmiar = poz.45+poz.47 = 12.890 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.063 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	0.8121	1.6380	21.11		
2*		-- M -- środek gruntujący GRUNTOLIT-R 0.2 dm ³ /m ² * 15.00 zł/dm ³	dm ³	2.5780	3.0000		38.67	
Razem z narzutami:					6.2400	38.98	41.45	
Cena jednostkowa:						3.0270	3.2160	0.0000
45 d.2.4	KNR K-04 0602-02	Wykonanie izolacji pionowej z folii w płynie - pom. 105, 108 obmiar = 1.40<m2>+3.78<m2> = 5.180 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.098 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	0.5076	2.5480	13.20		
2*		-- M -- folia płynna FOLBIT 3.96 dm ³ /m ² * 14.00 zł/dm ³	dm ³	20.5128	55.4400		287.18	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	1.3860		7.18	
4*		-- S -- środek transportowy 0.001 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0052	0.1000			0.52
Razem z narzutami:			340.90		65.8100	24.39	315.55	0.96
Cena jednostkowa:			65.81			4.7087	60.9175	0.1848
46 KNR K-04 d.2.4 0602-04		Wykonanie izolacji z folii w płynie - wklejenie taśmy uszczelniającej pionowej obmiar = 1.4 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.096 r-g/m * 26.00 zł/r-g	r-g	0.1344	2.4960	3.49		
2*		-- M -- folia płynna FOLBIT 0.42 dm ³ /m * 14.00 zł/dm ³	dm ³	0.5880	5.8800		8.23	
3*		taśma uszczelniająca 1.08 m/m * 6.00 zł/m	m	1.5120	6.4800		9.07	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.2472		0.35	
Razem z narzutami:			25.38		18.1300	6.46	18.92	
Cena jednostkowa:			18.13			4.6126	13.5149	0.0000
47 KNR K-04 d.2.4 0602-01		Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie - pom. 105, 108, 115 obmiar = 1.00<m2>+1.10<m2>+5.61<m2> = 7.710 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.086 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	0.6631	2.2360	17.24		
2*		-- M -- folia płynna FOLBIT 0.92 dm ³ /m ² * 14.00 zł/dm ³	dm ³	7.0932	12.8800		99.30	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.3220		2.48	
4*		-- S -- środek transportowy 0.001 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0077	0.1000			0.77
Razem z narzutami:			142.40		18.4700	31.87	109.11	1.42
Cena jednostkowa:			18.47			4.1321	14.1525	0.1848
48 KNR K-04 d.2.4 0602-03		Wykonanie izolacji z folii w płynie - wklejenie taśmy uszczelniającej poziomej obmiar = 1.00<m>+2.20<m>+10.50<m> = 13.700 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.084 r-g/m * 26.00 zł/r-g	r-g	1.1508	2.1840	29.92		
2*		-- M -- folia płynna FOLBIT 0.32 dm ³ /m * 14.00 zł/dm ³	dm ³	4.3840	4.4800		61.38	
3*		taśma uszczelniająca 1.08 m/m * 6.00 zł/m	m	14.7960	6.4800		88.78	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.2192		3.00	
Razem z narzutami:			219.47		16.0200	55.28	164.19	
Cena jednostkowa:			16.02			4.0360	11.9841	0.0000
49 KNR-W 2-02 d.2.4 1123-02		Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych ho- mogeniczne rulonowe - pom. 101(część), 104, 105, 108 obmiar = poz.41 = 168.720 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.395 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	66.6444	10.2700	1732.75		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izo- lacyjnej 1.09 m ² /m ² * 195.00 zł/m ²	m ²	183.9048	212.5500		35861.44	
3*		szybkowiązący klej dyspersyjny 0.25 kg/m ² * 15.00 zł/kg	kg	42.1800	3.7500		632.70	
4*		pastą podłogową bezbarwną 0.1 kg/m ² * 7.00 zł/kg	kg	16.8720	0.7000		118.10	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	3.2550		549.18	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.9617	0.0855			14.43
7*		środek transportowy 0.0041 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.6918	0.4100			69.18
Razem z narzutami:					256.0100	3202.25	39837.26	154.50
Cena jednostkowa:						18.9790	236.1134	0.9157
50 d.2.4	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych ho- mogeniczne rulonowe - cokoły wys. 15cm obmiar = (17.80<m>+18.86<m>+41.84<m>+ 15.18<m>)*0.15<m> = 14.052 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	5.5505	10.2700	144.31		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izo- lacyjnej 1.09 m ² /m ² * 195.00 zł/m ²	m ²	15.3167	212.5500		2986.75	
3*		szybkowiązący klej dyspersyjny 0.25 kg/m ² * 15.00 zł/kg	kg	3.5130	3.7500		52.70	
4*		pastą podłogową bezbarwną 0.1 kg/m ² * 7.00 zł/kg	kg	1.4052	0.7000		9.84	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	3.2550		45.74	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.0801	0.0855			1.20
7*		środek transportowy 0.0041 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0576	0.4100			5.76
Razem z narzutami:					256.0100	266.69	3317.89	12.87
Cena jednostkowa:						18.9790	236.1134	0.9157
51 d.2.4	KNR-W 2-02 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = poz.49+poz.50 = 182.772 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.126 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	23.0293	3.2760	598.76		
2*		-- M -- pręty spawalnicze PCW nieplastifikowanego 0.03 kg/m ² * 35.00 zł/kg	kg	5.4832	1.0500		191.91	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0158		2.89	
Razem z narzutami:					7.2000	1107.11	208.85	
Cena jednostkowa:						6.0540	1.1425	0.0000
52 d.2.4	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych ukła- dane na klej - przygotowanie podłoża - pom. 115 obmiar = 5.61 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2192 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	1.2297	5.6992	31.97		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75 kg/m ² * 1.50 zł/kg	kg	26.6475	7.1250		39.97	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1069		0.60	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0093 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.0522	0.1395			0.78
5*		środek transportowy 0.0001 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0006	0.0100			0.06
Razem z narzutami:			104.12		18.5600	59.07	43.49	1.56
Cena jednostkowa:			18.56			10.5321	7.7526	0.2763
53 d.2.4	KNNR 2 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek gresowych o wym. ponad 15x15 cm na zaprawie klejowej obmiar = poz.52 = 5.610 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.03*1.4=1.442 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	8.0896	37.4920	210.33		
2*		-- M -- płytki podłogowe z kamieni sztucznych 1.04 m ² /m ² * 80.00 zł/m ²	m ²	5.8344	83.2000		466.75	
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka 7 kg/m ² * 1.50 zł/kg	kg	39.2700	10.5000		58.91	
4*		materiały pomocnicze 3 %(od M)	%	3.0000	2.8110		15.77	
5*		-- S -- wyciąg 0.0435 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.2440	0.6525			3.66
Razem z narzutami:			975.86		173.9500	388.69	580.41	6.76
Cena jednostkowa:			173.95			69.2852	103.4598	1.2058
54 d.2.4	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża - pom. 115, fartuchy przy umywalkach i zlewie obmiar = 10.5<m>*2.10<m>+1.40<m2>+3.78<m2> = 27.230 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	8.2589	7.8858	214.73		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75 kg/m ² * 1.50 zł/kg	kg	129.3425	7.1250		194.01	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1069		2.91	
4*		-- S -- wyciąg 0.0072 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.1961	0.1080			2.94
Razem z narzutami:			613.49		22.5300	396.95	211.11	5.43
Cena jednostkowa:			22.53			14.5730	7.7526	0.1996
55 d.2.4	KNNR 2 0803-02	Licowanie ścian płytkami gresowymi mocowanymi na klej obmiar = poz.54 = 27.230 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.3 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	62.6290	59.8000	1628.35		
2*		-- M -- płytki ściennie 1.05 m ² /m ² * 75.00 zł/m ²	m ²	28.5915	78.7500		2144.36	
3*		zaprawa klejąca 6.8 kg/m ² * 1.50 zł/kg	kg	185.1640	10.2000		277.75	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	1.3343		36.33	
5*		-- S -- wyciąg 0.0303 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.8251	0.4545			12.38
Razem z narzutami:			5667.65		208.1400	3009.31	2635.47	22.87
Cena jednostkowa:			208.14			110.5104	96.7848	0.8399
56 d.2.4	KNNR-W 3 0614-02	Wymiana płytek okładzinowych ściennych o wym. 15x15 cm układanych na klej o pow. do 1 m ² w jednym miejscu - pom. 113 obmiar = 1.20 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 3.06 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	3.6720	79.5600	95.47		
2*		-- M -- płytki ściennie 1.13 m ² /m ² * 75.00 zł/m ²	m ²	1.3560	84.7500		101.70	
3*		zaprawa klejąca (sucha mieszanka) 6.75 kg/m ² * 1.50 zł/kg	kg	8.1000	10.1250		12.15	
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0.55 kg/m ² * 25.00 zł/kg	kg	0.6600	13.7500		16.50	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	2.1725		2.61	
6*		-- S -- wyciąg 0.43 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	0.5160	6.4500			7.74
Razem z narzutami:			333.26		277.7200	176.43	142.53	14.30
Cena jednostkowa:			277.72			147.0269	118.7749	11.9196
57 d.2.4	KNR 4-01 0819-07	Wymiana lub uzupełnienie płytek okładziny- wych ściennych do 3 sztuk w jednym miejscu - pierwsza - pom.102 obmiar = 1 płyt.	płyt.					
1*		-- R -- robocizna 0.48 r-g/płyt. * 26.00 zł/r-g	r-g	0.4800	12.4800	12.48		
2*		-- M -- płytki podłogowe lastrykowe niebarwione pole- rowane 0.096 m ² /płyt. * 250.00 zł/m ²	m ²	0.0960	24.0000		24.00	
3*		cement portlandzki z dodatkami 25 0.00084 t/płyt. * 950.00 zł/t	t	0.0008	0.7980		0.80	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.4960		0.50	
Razem z narzutami:			50.18		50.1800	23.06	27.12	
Cena jednostkowa:			50.18			23.0630	27.1152	0.0000
58 d.2.4	KNR 4-01 0819-08	Wymiana lub uzupełnienie płytek okładziny- wych ściennych do 3 sztuk w jednym miejscu - każda następna - pom. 102 obmiar = 1 płyt.	płyt.					
1*		-- R -- robocizna 0.43 r-g/płyt. * 26.00 zł/r-g	r-g	0.4300	11.1800	11.18		
2*		-- M -- płytki podłogowe lastrykowe niebarwione pole- rowane 0.096 m ² /płyt. * 250.00 zł/m ²	m ²	0.0960	24.0000		24.00	
3*		cement portlandzki z dodatkami 25 0.00084 t/płyt. * 950.00 zł/t	t	0.0008	0.7980		0.80	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.4960		0.50	
Razem z narzutami:			47.78		47.7800	20.66	27.12	
Cena jednostkowa:			47.78			20.6606	27.1152	0.0000
59 d.2.4	KNR K-04 0403-01	Czyszczenie okładzin ceramicznych, klinkiero- wych i kamiennych - pom. 102, 103, 111, 113, 114 obmiar = 36.54<m2>+3.22<m2>+40.25<m2>+ 19.39<m2>+36.90<m2> = 136.300 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.12 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	16.3560	3.1200	425.26		
2*		-- M -- środek czyszczący RENO-MUR 0.15 dm ³ /m ² * 25.00 zł/dm ³	dm ³	20.4450	3.7500		511.13	
Razem z narzutami:			1334.38		9.7900	786.40	547.98	
Cena jednostkowa:			9.79			5.7658	4.0200	0.0000
60 d.2.4	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie sta- rych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = poz.62+poz.63+poz.64+poz.65 = 957.220 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.095 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	90.9359	2.4700	2364.33		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3 kg/m ² * 1.70 zł/kg	kg	287.1660	0.5100		488.18	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0102		9.76	
Razem z narzutami:			4900.97		5.1200	4367.18	533.79	
Cena jednostkowa:			5.12			4.5646	0.5577	0.0000
61 d.2.4	KNR 4-01 1208-02	Usunięcie farby olejnej z tynków ścian - lamperie obmiar = 167.66 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.376 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	63.0402	9.7760	1639.04		
2*		-- M -- wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%) 0.1 kg/m ² * 25.00 zł/kg	kg	16.7660	2.5000		419.15	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003 m ³ /m ² * 1500.00 zł/m ³	m ³	0.0503	0.4500		75.45	
4*		gips budowlany 0.000004 t/m ² * 1700.00 zł/t	t	0.0007	0.0068		1.14	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0591		9.91	
Razem z narzutami:			3571.16		21.3000	3029.10	542.06	
Cena jednostkowa:			21.30			18.0660	3.2330	0.0000
62 d.2.4	KNR 4-01 1204-02 wycena indywidualna	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 610.42<m2>-20.95<m2> = 589.470 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119*3.5=0.4165 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	245.5143	10.8290	6383.37		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ² * 30.00 zł/dm ³	dm ³	168.5884	8.5800		5057.65	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.1716		101.15	
Razem z narzutami:			17324.52		29.3900	11794.29	5530.23	
Cena jednostkowa:			29.39			20.0120	9.3817	0.0000
63 d.2.4	KNR 2-02 1505-03 analogia	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 20.95 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756*3=0.5268 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	11.0365	13.6968	286.95		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276 dm ³ /m ² * 30.00 zł/dm ³	dm ³	5.7822	8.2800		173.47	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1242		2.60	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0063	0.0300			0.63
Razem z narzutami:			720.26		34.3800	530.35	188.75	1.16
Cena jednostkowa:			34.38			25.3117	9.0093	0.0554
64 d.2.4	KNR 4-01 1204-02 analogia	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi o podwyższonej odporności na szorowanie na mokro starych tynków wewnętrznych ścian - lamperie do wys. 1,60m obmiar = 330.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119*4=0.476 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	157.1562	12.3760	4086.06		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	94.4258	8.5800		2832.77	
3*		0.286 dm ³ /m ² * 30.00 zł/dm ³ materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.1716		56.66	
Razem z narzutami:			10647.66		32.2500	7550.20	3097.46	
Cena jednostkowa:			32.25			22.8708	9.3817	0.0000
65 d.2.4	KNR 2-02 1503-06 analogia	Dwukrotne malowanie farbą lateksową o podwyższonej odporności na szorowanie podłoży gipsowych bez szpachlowania - lamperie obmiar = 16.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3281*1.3=0.42653 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	7.0975	11.0898	184.53		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania	dm ³	2.4794	2.2350		37.19	
3*		0.149 dm ³ /m ² * 15.00 zł/dm ³ farba olejna nawierzchniowa	dm ³	3.5110	13.7150		228.22	
4*		0.211 dm ³ /m ² * 65.00 zł/dm ³ grunt pokostowy	dm ³	2.6624	2.2400		37.27	
5*		0.16 dm ³ /m ² * 14.00 zł/dm ³ rozcieńczalnik	dm ³	0.9967	1.1980		19.93	
6*		0.0599 dm ³ /m ² * 20.00 zł/dm ³ materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.2908		4.84	
7*		-- S -- środek transportowy 0.0007 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	0.0116	0.0700			1.16
Razem z narzutami:			694.22		41.7200	341.04	351.03	2.15
Cena jednostkowa:			41.72			20.4940	21.0957	0.1294
66 d.2.4	KNR-W 2-02 2701-01	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem kasetonami 60x60 obmiar = 295.27 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.18*2=2.36 r-g/m ² * 26.00 zł/r-g	r-g	696.8372	61.3600	18117.77		
2*		-- M -- płyty gipsowe dekoracyjne fakturalne o wym. 58.8x58.8x2.4 cm	szt.	856.2830	72.5000		21407.08	
3*		2.9 szt./m ² * 25.00 zł/szt. dźwigar nośny z blachy kształtowej	m	507.8644	12.0400		3555.05	
4*		1.72 m/m ² * 7.00 zł/m element poprzeczny z blachy kształtowej	m	472.4320	11.2000		3307.02	
5*		1.6 m/m ² * 7.00 zł/m kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny	m	253.9322	6.0200		1777.53	
6*		0.86 m/m ² * 7.00 zł/m wieszak	szt.	625.9724	6.3600		1877.92	
7*		2.12 szt./m ² * 3.00 zł/szt. pręt wieszaka	szt.	625.9724	4.2400		1251.94	
8*		2.12 szt./m ² * 2.00 zł/szt. klamerki mocujące	szt.	844.4722	2.8600		844.47	
9*		2.86 szt./m ² * 1.00 zł/szt. sprężyny przyścienne	szt.	487.1955	1.6500		487.20	
10*		1.65 szt./m ² * 1.00 zł/szt. łączniki rozporowe kpl.	szt.	1113.1679	7.5400		2226.34	
11*		3.77 szt./m ² * 2.00 zł/szt. materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000	0.6221		183.69	
12*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ² * 15.00 zł/m-g	m-g	2.9527	0.1500			44.29
13*		środek transportowy 0.02 m-g/m ² * 100.00 zł/m-g	m-g	5.9054	2.0000			590.54
Razem z narzutami:			74230.88		251.4000	33481.37	39576.35	1173.16
Cena jednostkowa:			251.40			113.3933	134.0344	3.9732

Roboty budowlane wykończeniowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	143274.17	44876.54	97450.44	947.19
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	29782.31	29166.62		615.69
RAZEM	173056.48	74043.16	97450.44	1562.88
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)	7016.91		7016.91	
RAZEM	180073.39	74043.16	104467.35	1562.88
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	9073.74	8886.22		187.52
RAZEM	189147.13	82929.38	104467.35	1750.40
OGÓŁEM				189147.13

Słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto czterdzieści siedem i 13/100 zł

PODSUMOWANIE

ROBOTY BUDOWLANE ADAPTACYJNE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	189715.67	50741.54	137661.36	1312.77
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	33832.14	32978.83		853.31
RAZEM	223547.81	83720.37	137661.36	2166.08
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)	9912.16		9912.16	
RAZEM	233459.97	83720.37	147573.52	2166.08
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	10307.43	10047.52		259.91
RAZEM	243767.40	93767.89	147573.52	2425.99
OGÓŁEM				243767.40

Słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt siedem i 40/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3	45450000-6	ELEMENTY WYPOSAŻENIA						
67	d.3 wycena indywidualna	Przegrody z płyt hpl wys. 2,00m z prześwitem nad podłogą 0,15m w pom. 107 obmiar = 22.68 m ²	m ²					
Razem z narzutami:			32886.00		1450.0000			
Cena jednostkowa:			1450.00			0.0000	0.0000	0.0000
68	d.3 wycena indywidualna	Montaż rurek chromowych do zawieszenia zasłon wydzielających kabiny w pom. 107 i 109, w wejściu do pom. 113 obmiar = 15.4 m	m					
Razem z narzutami:			3080.00		200.0000			
Cena jednostkowa:			200.00			0.0000	0.0000	0.0000
69	d.3 wycena indywidualna	Montaż zasłon wydzielających kabiny i wejście obmiar = 23.10 mb	mb					
Razem z narzutami:			2310.00		100.0000			
Cena jednostkowa:			100.00			0.0000	0.0000	0.0000
70	d.3 wycena indywidualna	Montaż uchyłów dla osób niepełnosprawnych w WC obmiar = 5 szt	szt					
Razem z narzutami:			3750.00		750.0000			
Cena jednostkowa:			750.00			0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

ELEMENTY WYPOSAŻENIA

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)					
RAZEM					
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))					
RAZEM	42026.00	42026.00			

OGÓŁEM 42026.00

Słownie: czterdzieści dwa tysiące dwadzieścia sześć i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	200512.59		57982.82	138275.56	4254.21
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)	40451.54		37686.36		2765.18
RAZEM	240964.13		95669.18	138275.56	7019.39
Koszty zakupu [Kz] 7.2% od (Mbezp)	9956.38			9956.38	
RAZEM	250920.51		95669.18	148231.94	7019.39
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	12323.85		11481.54		842.31
RAZEM	306891.83	43647.47	107150.72	148231.94	7861.70
VAT [V] 23% od (R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))	70585.12	10038.91	24644.67	34093.35	1808.19
RAZEM	377476.95	53686.38	131795.39	182325.29	9669.89

OGÓŁEM 377476.95

Słownie: trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć i 95/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	Uproszczone	RAZEM
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE	7241.28	614.20	2941.44	6619.40	44.22	2016.42	1621.47	21098.43
1.1	Rozbiórki	6631.71	614.20	121.01	4389.97	44.22	1337.28		13138.39
1.2	Wywóz i utylizacja elementów z rozbiórki	609.57		2820.43	2229.43	0.00	679.14	1621.47	7960.04
2	ROBOTY BUDOWLANE ADAPTACYJNE	50741.54	137661.36	1312.77	33832.14	9912.16	10307.43		243767.40
2.1	Roboty murowe i tynkarskie	3562.91	4526.63	232.47	2466.97	325.93	751.51		11866.42
2.2	Nadproże stalowe	701.03	200.24	25.70	472.34	14.43	143.90		1557.64
2.3	Stolarka drzwiowa	1601.06	35484.05	107.41	1110.52	2554.89	338.28		41196.21
2.4	Roboty budowlane wykończeniowe	44876.54	97450.44	947.19	29782.31	7016.91	9073.74		189147.13
3	ELEMENTY WYPOSAŻENIA				0.00	0.00	0.00	42026.00	42026.00
	RAZEM netto	57982.82	138275.56	4254.21	40451.54	9956.38	12323.85	43647.47	306891.83
	VAT								70585.12
	Razem brutto								377476.95

Słownie: trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć i 95/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	2230.1093	26.00	57982.82
				RAZEM	57982.82

Słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa i 82/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0929		0.0929	1650.00	153.34	
2.	blachowkręty	szt.	1109.6800		1109.6800	0.25	277.42	
3.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.1106		0.1106	950.00	105.08	
4.	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	0.0504		0.0504	950.00	47.88	
5.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.1515		0.1515	1500.00	227.31	
6.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	0.0072		0.0072	1500.00	10.80	
7.	deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II	m ³	0.0558		0.0558	1500.00	83.64	
8.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.0108		0.0108	500.00	5.40	
9.	drzwi drewniane zewnętrzne	m ²	13.8120		13.8120	2000.00	27624.00	
10.	drzwi drewniane zewnętrzne'	m ²	2.1000		2.1000	2800.00	5880.00	
11.	dźwigar nośny z blachy kształtowej	m	507.8644		507.8644	7.00	3555.05	
12.	element poprzeczny z blachy kształtowej	m	472.4320		472.4320	7.00	3307.02	
13.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	5.7822		5.7822	30.00	173.47	
14.	farba olejna do gruntowania	dm ³	3.5006		3.5006	15.00	52.51	
15.	farba olejna do gruntowania	dm ³	2.4794		2.4794	15.00	37.19	
16.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	3.3415		3.3415	75.00	250.62	
17.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	3.5110		3.5110	65.00	228.22	
18.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	263.0142		263.0142	30.00	7890.42	
19.	folia płynna FOLBIT	dm ³	32.5780		32.5780	14.00	456.09	
20.	gips budowlany	t	0.0007		0.0007	1700.00	1.14	
21.	gips szpachlowy	t	0.0564		0.0564	1700.00	95.81	
22.	gips szpachlowy	kg	287.1660		287.1660	1.70	488.18	
23.	gładź szpachlowa POZGIPS	t	0.2140		0.2140	1700.00	363.86	
24.	grunt pokostowy	dm ³	2.6624		2.6624	14.00	37.27	
25.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	4.1014		4.1014	25.00	102.54	
26.	klamerki mocujące	szt.	844.4722		844.4722	1.00	844.47	
27.	kołki do wstrzeliwania	szt.	83.3924		83.3924	2.00	166.78	
28.	kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	42.1070		42.1070	7.00	294.74	
29.	kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	15.6104		15.6104	7.00	109.27	
30.	kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny	m	253.9322		253.9322	7.00	1777.53	
31.	listwy i łaty z drewna dębowego	m ³	0.1048		0.1048	2500.00	261.88	
32.	łączniki rozporowe kpl.	szt.	1113.1679		1113.1679	2.00	2226.34	
33.	nadproża prefabrykowane YTONG	m	2.0400		2.0400	30.00	61.20	
34.	ościeżnice drewniane	m ²	13.8120		13.8120	100.00	1381.20	
35.	ościeżnice drewniane'	m ²	2.1000		2.1000	100.00	210.00	
36.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	1.0475		1.0475	7.00	7.33	
37.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	18.2772		18.2772	7.00	127.94	
38.	pianka poliuretanowa	kg	0.6365		0.6365	45.00	28.64	
39.	piasek do betonów zwykłych	m ³	0.0872		0.0872	75.00	6.54	
40.	piasek do zapraw	m ³	0.5532		0.5532	75.00	41.48	
41.	płytki podłogowe lastrykowe niebarwione polerowane	m ²	0.1920		0.1920	250.00	48.00	
42.	płytki podłogowe z kamieni sztucznych	m ²	5.8344		5.8344	80.00	466.75	
43.	płytki ściennie	m ²	28.5915		28.5915	75.00	2144.36	
44.	płytki ściennie	m ²	1.3560		1.3560	75.00	101.70	
45.	plyty gipsowe dekoracyjne fakturalne o wym. 58.8x58.8x2.4 cm	szt.	856.2830		856.2830	25.00	21407.08	
46.	plyty gipsowo-kartonowe	m ²	11.9482		11.9482	25.00	298.71	
47.	plyty gipsowo-kartonowe'	m ²	60.4198		60.4198	20.00	1208.40	
48.	plyty gipsowo-kartonowe"	m ²	9.0640		9.0640	20.00	181.28	
49.	plyty z wełny mineralnej	m ²	21.5670		21.5670	35.00	754.85	
50.	preparat gruntujący weber.floor 4716	kg	18.5592		18.5592	15.00	278.39	
51.	pręt wieszaka	szt.	625.9724		625.9724	2.00	1251.94	
52.	pręty spawalnicze PCW nieplastyfikowanego	kg	5.4832		5.4832	35.00	191.91	
53.	rozcieńczalnik	dm ³	0.9967		0.9967	20.00	19.93	
54.	sprężyny przyściennie	szt.	487.1955		487.1955	1.00	487.20	
55.	szpachlówka celulozowa	dm ³	3.1824		3.1824	2.00	6.36	
56.	szybkowiązący klej dyspersyjny	kg	45.6930		45.6930	15.00	685.40	
57.	środek czyszczący RENO-MUR	dm ³	20.4450		20.4450	25.00	511.13	
58.	środek gruntujący GRUNTOLIT-R	dm ³	2.5780		2.5780	15.00	38.67	
59.	środek gruntujący GRUNTOLIT-W	dm ³	10.2500		10.2500	15.00	153.75	
60.	taśma spoinowa	m	73.0616		73.0616	3.00	219.18	
61.	taśma uszczelniająca	m	16.3080		16.3080	6.00	97.85	
62.	Utylizacja gruzu	t	46.4600		46.4600	30.00	1393.80	
63.	wieszak	szt.	625.9724		625.9724	3.00	1877.92	
64.	woda	m ³	0.0366		0.0366	9.00	0.33	
65.	woda	m ³	0.1443		0.1443	9.00	1.31	
66.	woda z rurociągu	m ³	0.2982		0.2982	9.00	2.69	
67.	wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%)	kg	16.7660		16.7660	25.00	419.15	
68.	wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej	m ²	199.2215		199.2215	195.00	38848.19	
69.	zaprawa cementowa szybkowiążąca do napraw i wyrównania podłoża weber.floor 4040	kg	2780.5056		2780.5056	2.00	5561.01	
70.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0.0200		0.0200	350.00	6.99	
71.	zaprawa cementowo-wapienna m. 15	m ³	0.1969		0.1969	350.00	68.91	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
72.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	0.6600		0.6600	25.00	16.50	
73.	zaprawa klejąca	kg	155.9900		155.9900	1.50	233.98	
74.	zaprawa klejąca	kg	185.1640		185.1640	1.50	277.75	
75.	zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	8.1000		8.1000	1.50	12.15	
76.	zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	39.2700		39.2700	1.50	58.91	
77.	zaprawa szybko twardniejąca Ceresit CN 83	kg	5.2134		5.2134	6.00	31.28	
78.	zaprawa wapienna m. 4	m ³	0.0245		0.0245	350.00	8.57	
79.	żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny	m ³	0.1472		0.1472	95.00	13.98	
80.	materiały pomocnicze	zł					1283.50	
Pozostałe w pozycjach uproszczonych:							-1393.80	
RAZEM							138275.56	

Słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć i 56/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka	m-g	2.8176	15.00	42.26
2.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	1.1406	18.00	20.53
3.	deskowanie drobnowymiarowe Stal-Form	m-g	4.8403	25.00	121.01
4.	samochód samowyładowczy do 5 t	m-g	13.9379	150.00	2090.68
5.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	3.6488	200.00	729.75
6.	środek transportowy	m-g	0.5596	100.00	55.95
7.	środek transportowy	m-g	7.6095	100.00	760.95
8.	środek transportowy	m-g	0.8942	100.00	89.42
9.	środek transportowy	m-g	0.0185	100.00	1.85
10.	środek transportu	m-g	1.0111	100.00	101.11
11.	wyciąg	m-g	1.2635	15.00	18.95
12.	wyciąg	m-g	1.9133	15.00	28.70
13.	wyciąg	m-g	6.6113	15.00	99.18
14.	wyciąg	m-g	3.9649	15.00	59.47
15.	wyciąg budowlany	m-g	0.3638	15.00	5.46
16.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.9610	15.00	14.42
17.	żuraw okienny przenośny	m-g	0.9680	15.00	14.52
				RAZEM	4254.21

Słownie: cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt cztery i 21/100 zł